
ZARZĄDZNIE Nr 71 

WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE 
z dnia 5 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

 

 Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 

2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w 

wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. zarządzam, co następuje: 

 

§1. W celu zapewnienia obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r, powołuję operatorów informatycznej 

obsługi obwodowych komisji wyborczych: 

 

 

1. OKW nr 1 w Czerniewie - Kamila Szymczyk 

2. OKW nr 2 w Mierzeszynie - Paulina Czerwińska 

3. OKW nr 3 w Sobowidzu - Krzysztof Łoński 

4. OKW nr 4 w Trąbkach Wielkich - Emilia Kozłowska 

5. OKW nr 5 w Kłodawie - Monika Kosznik 

6. OKW nr 6 w Ełganowie - Michalina Barc 

 

§2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa załącznik nr 2 

uchwały 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024r. 

 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

        Wójt Gminy 

 

             (-) Izabela Malinowska 

 

 

 

 

 


